Решение муниципального совета по образованию в городе Югорске

23 декабря  2015 г.                                                                                                        г. Югорск

Председательствовала: Клыкова Анита Георгиевна
Присутствовали: члены муниципального совета по образованию в городе Югорске

1. Обсуждение показателей эффективности деятельности руководителей ОУ на 2016 год.  Булдакова Оксана Александровна, заместитель начальника Управления образования

1. Принять представленную информацию к сведению
2. Членам муниципального совета в срок до 01.02.2016 представить в Управление образования предложения по внесению изменений в перечень показателей эффективности деятельности руководителей образовательных учреждений на 2016 год.

2. Утверждение плана работы муниципального совета на2016 год.
Клыкова Анита Георгиевна, председатель муниципального совета по образованию в городе Югорске

1. Утвердить план работы муниципального совета по образованию в городе Югорске на 2016 год.